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روایت داغ

دایی علیه 
هدایتی؛ مرد 

نیست!
علی دایی برای حمایت 
برخی چهره های فوتبالی 
از حسین هدایتی گفت: 
»هرکسی نظر خودش را 
دارد؛ مرد آن است که از 
جیبش خرج کند، نه از جیب 
دیگران. اگر قرار باشد من از 
جیب دیگران خرج کنم، از 

همه بدتر خواهم بود.«

خداحافظی 
قهرمان کشتی 

آزاد
قهرمان  رحیمی،  حسن 
آسیا و دارنده مدال برنز 
المپیک 2016 از جهان 
کشتی خداحافظی کرد. 
او در  سال 2009 مدال برنز 
قهرمانی آسیا در پاتایا را 
مدال  نخستین  به عنوان 

بین المللی اش کسب کرد.

آرزوی خشایار 
الوند درباره 

»شب های برره«
سیروس مقدم، کارگردان 
مجموعه »پایتخت« در 
مراسم یادبود خشایار الوند 
از مسئولان صداوسیما 
خواست تا برخی آثاری 
که الوند کار کرده است، 
سازماندهی شود: »از مرتضی 
میرباقری، معاون سیما 
می خواهم جست وجو و 
پرس وجویی شود که اگر او 
در پروژه ای کار کرده و اگر 
حقی از او باقی مانده که باید 
تسویه می شده، پرداخت 
شود. خواهش دوم من این 
است که با توجه به این که 
نزدیک به عید نوروز هستیم، 
جشنواره ای از آثاری که الوند 
کار کرده، سازماندهی شود، 
تا در این ایام از او یاد شود. 
به خصوص در درددل هایی 
که برای من داشت دوست 
داشت بازپخش »شب های 

برره« را ببیند که ندید.«

 

اسماعیل  حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی بعد از جنجال های پیش آمده در نامه ای مفصل از خودش دفاع 
کرد. او در بخشی از این نامه نوشت: »شهرستانی بودن برای همه ما افتخار است و اگر امروز شما برای بایکوت کردن 
کمیته انضباطی و تخریب حسن زاده هشتگ من شهرستانی ام راه انداخته اید، من خودم در فروردین  سال90 
که این سمت را عهده دار شدم، شهرستانی بودنم را تأکید می کردم؛ جالب است که تکرار می کردم شهرستانی ام، 
چون برخی از شما عزیزان معتقد بودید که من به توصیه مدیران آبی یا قرمز به فدراسیون تحمیل شده ام و باور 
نمی کردید که من شهرستانی با سابقه فوتبالی و مدیریتی ام شخصا این قابلیت را داشته ام، لذا تأکید می کردم 

شهرستانی ام و کسی را هم نمی شناسم.«

 دفاعیه آقای رئیس
 با افتخار

یک شهرستانی ام!

عکس نوشت

نان  پختن  از  تصویری 
چادر  در  اوتادی«  »لیلا 
توضیح  در  او  قشقایی. 
استوری نوشته است: 
هیچ  سر  حلال  »نان 
سفره ای بیات نمی شود. 
نان لیلا پز سر تنور در 

چادر قشقایی.«

امید ابراهیمی  هافبک کنونی تیم الاهلی قطر و سابق استقلال 
سه شنبه شب در ورزشگاه دوحه نظاره گر شکست شاگردان 

وینفرد شفر مقابل الدحیل بود.

الناز شاکردوست با تصویر جدیدی از خود در شهر بوشهر، 
اینستاگرامش را به روز کرد و در توضیح آن نوشت: »عمارت 

امیریه، من و سیب در بوشهر.«

آذری،  سعید 
مدیرعامل 
ذوب آهن  باشگاه 
با  گذشته  روز 
انتشار این عکس 
اینستاگرامش  در 
را  جالب  کپشنی 
انتشار داد و به 
دیگر  باشگاه های 

طعنه زد.

تیتربازی
 علی اصحابی و چند نکته درباره ممنوع الکاری اش

 جرمم این بود که
میکروفن را برعکس گرفته بودم!

شهروند| علی اصحابی سه سال بعد از ماجرای 
ممنوع الفعالیتی، چند ماهی است که دوباره به 
فضای موسیقی برگشته است و در حال آماده کردن 
چند تک آهنگ برای انتشار است. او در تازه ترین 
گفت وگوی خود با ایلنا از استرس، فشارهای روانی 
و مسائلی حرف زده است که در آن سال ها با آن 
مواجه بوده است: »دو سه روز پس از حضورم در 
برنامه »هفت ترانه« به من گفتند، ممنوع الفعالیت 
هستی و پس از آن به حراست سازمان صداوسیما 
رفتم و مسئولان در این باره به من توضیح دادند 
و گفتند دلیل آن اتفاق این است که حین اجرا 
میکروفون را بر عکس در دست گرفته ام. از فردای 
همان روز فعالیت هنری ام تحت تأثیر قرار گرفت و 
دیگر نمی توانستم به اجرای برنامه بپردازم، زیرا خبر 
ممنوع الکاری ام به همه ارگان ها و سازمان ها اعلام 
شده بود. البته در این باره به من چیزی نگفتند؛ اما 
در همان مقطع قرار بود در قالب توری اروپایی در 
کشورهای دیگر به اجرای کنسرت بپردازم که میسّر 
نشد. به هر حال ممنوع الکاری ام وضعیت نامساعدی 
را برایم رقم زد و استرس  بسیاری به من وارد کرد و 
تبعات زیادی برایم داشت؛ مثلا اینکه با من تماس 
می گرفتند و می گفتند تو را می کشیم و تا مدت ها 
تهدیدم می کردند.« این خواننده به مدت یک سال 
و نیم ممنوع الفعالیت بود اما بعد از گذشت آن زمان 
باز هم مشکلاتی داشته است: »پس از طی شدن 
زمان تعیین شده باز هم نمی توانستم فعالیت کنم 
زیرا تمام ارگان ها از من می ترسیدند، انگار که کار 
بسیار بدی انجام داده بودم؛ در صورتی که حین اجرا 
فقط هیجان داشتم و میکروفن را برعکس گرفتم.« 
اصحابی درباره دلایل عدم فعالیت سه ساله اش 
هم توضیحاتی داد: »اعصاب و روانم تحت تأثیر 
قرار گرفته بود. در آن مقطع دوستان، همکاران و 
اشخاصی که دوروبرم بودند با من دشمن شدند انگار 
منتظر چنین اتفاقی بودند و گویا از ممنوع الکاری ام 
خوشحال شده بودند. آن اتفاق روال فعالیت هایم را 
بشدت تحت تأثیر قرار داد. در حال حاضر نمی توانم 
به راحتی به اجرای برنامه بپردازم. گویی باید از اول 
آغاز کنم. سه سال از عرصه موسیقی دور بوده ام و 
حال باید مانند خواننده ای نوپا بنشینم و آثار جدید 

و با کیفیت تولید کنم.«
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رئال مادرید قهرمان سه فصل اخیر لیگ قهرمانان اروپا  سال بسیار بد خود را با شکست مفتضحانه 4 بر 
یک مقابل آژاکس در سانتیاگو برنابئو تکمیل کرد و از این رقابت ها حذف شد. این شکست و حذف از لیگ 
قهرمانان البته بازتابی جنجالی در رسانه ها و شبکه های اجتماعی جهان داشت و اوضاع نابسامان این باشگاه 
بزرگ در تمام دنیا مورد بحث است. اگر سری به اکانت اینستاگرام و توییتر رئال بزنید، با واکنش تند هواداران 
این تیم به سیاست های باشگاه برای قطع همکاری با زیدان و حتی رونالدو روبه رو می شوید. در توییتر هم 
هشتگ رئال مادرید یکی از ترندهای برتر جهانی شد و در ایران هم از آنجا که رئال طرفداران بسیار زیادی 
دارد، توییت های بسیار زیادی در واکنش به فاجعه ای که رئال مادرید رقم زد، منتشر شد. اتفاق جالب اما کری 
هواداران بارسلونا برای هواداران تیم رقیب بود که در سه فصل اخیر و به دنبال موفقیت های رئال مادید هشتگ 
معروف این باشگاه با عنوان حالا مادرید را داغ کرده بودند که به زبان اسپانیایی معنای زنده باد مادرید می دهد. در 
واکنش به حذف حیرت انگیز این تیم از لیگ قهرمانان اما حالا طرفداران فوتبال که علاقه ای به این تیم ندارند، با 
کنایه هشتگ لالا_مادرید را داغ کرده اند. به  هرحال دو شکست متوالی خانگی مقابل بارسلونا در روزهای اخیر 
که به ازدست رفتن شانس قهرمانی لالیگا و جام حذفی اسپانیا منجر شد، با شکست سوم متوالی خانگی مقابل 

آژاکس اوضاع بحرانی و نابسمان رئال را تکمیل کرد تا هواداران این تیم در تمام دنیا عصبانی باشند. 

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ مدت هاست که با واکنش تند هواداران پرسپولیس و استقلال 
روبه روست. برنامه ریزی فشرده مسابقات لیگ بدترین ضربه را به عملکرد این دو تیم مردمی زده و 
شکست سنگین استقلال مقابل الدحیل و از طرفی دیگر تساوی خانگی پرسپولیس مقابل پاختکور 
عصبانیت هواداران از این مدیر جوان را به اوج رسانده است. در تمام کانال های هواداری پرسپولیس 
و استقلال حملاتی بی سابقه به فتاحی انجام می شود و او به عنوان مقصر شرایط سخت سرخابی ها 
معرفی می شود. قرمزها می گویند فدراسیون فوتبال هلند برای بازی آژاکس مقابل رئال مادرید بازی 
این تیم را لغو کرد تا با 8روز استراحت مقابل مدافع عنوان قهرمانی اروپا و آمادگی کامل به میدان 
برود و این کمک باعث درخشش آژاکس شد. حالا هم طرفداران پرسپولیس و استقلال با مانوردادن 
روی این کمک فدراسیون فوتبال هلند به آژاکس تأکید دارند مسئولان فوتبال ایران هیچ کمکی به 

پرسپولیس و استقلال نمی کنند و زمینه ساز نتیجه نگرفتن آنها شده اند.  

 به مناسبت ۱5 اسفند سالروز درگذشت رسول ملاقلی پور کانال سینمایی کات بخشی از یادداشت تاثیرگذار 
او را که  سال 82 در وبلاگ شخصی خود منتشر کرده بود، بازنشر کرده؛ مطلبی که مورد توجه فراوانی در 

رسانه های مجازی واقع شده است.
در بخشی از این یادداشت آمده: »اسم من رسول است. رسول ملاقلی پور. همان که گه گاهی اگر روی 
خوش نشانش بدهند فیلم می سازد. درحال حاضر کار دیگری بلد نیستم. چون کسی که پای خط راه آهن 
بزرگ شده باشد و یا جوادیه و یا آن دوروبرها خیلی شانس بیاره و وضع پدرش خوب باشد، اگه مهندس و 
دکتر نشود و یا پستی گیرش نیاید، خیلی شانس بیاورد یک زیرپله کوچک گیرش میاید. آنوقت دوروبری ها 
هم اگر کمکش بکنند، یکی منقل بیاورد، یک نفر هم یونولیت جایخی و اگر پدر زن مهربانی هم داشته باشد 
و یکی دو تا صندلی کهنه هم به او بدهند و مادر زنش هم یک بادبزن و یک میز تاشو ارج، سرهم میشود یک 
مغازه جیگرکی! البته یک رادیو دوموج توشیبا هم می خواد. خب حالا چند دست دل و جگر و یک مشت 
خوش گوشت و یک چند مترهم روده، بعد هم بایست صبر بکند سر شب بشود، چند تا مست گشنه که از 
کافه انداختنشان بیرون با چند نفر نعشه، مشتری های سر شبش بشوند. خدا بیامرزدت اصغر جگرکی 
خیابان قلعه مرغی، هنوز صدای آواز داود مقامی که می خواند توی گوشم است. خدا رحمتت کند داود 
مقامی. همه جگرفروشی ها عاشق داود مقامی بودن چون خدابیامرز سلاخ بود! دم غروب از گشنگی چشمم 
می افتاد به دود جگرفروشی اصغر آقا که توی منقلش لای ذغالها یک تکه دمبه می انداخت که دودش شبیه 
دود چپق عمه خدابیامرزم پسته خانم بود. اون روزها اگر یک ریال گیرم میامد ده شاهی آن را میدادم یک 
تکه بربری خشخاشی لب سوز، ده شاهی بقیه را جغوربغور می خریدم. اگه اصغر آقا خدا بیامرز سر کیف 
بود یک لبه کف گیر بیشتر میداد و نون بربری را توی آن چرب وچیلی ته دیگ فرو می کرد. همه دنیای آن 
روزگارم همان یک تکه نان بربری لب سوز بود و آن یک تکه جغوربغور. حالا همان بچه لب خط که وضع بابای 
خدابیامرزش اصلا خوب نبود، قسمتش شد که فیلم بسازد. ولی عشقش هنوز نوشتن است. راجع به آنهایی 
که گرسنه بودند و گرسنه هستند و آرزویشان یک تکه بربری است و یک لبه اضافه کف گیر جغوربغور... نه 

یک تکه چیزی که به آن می گویند پیتزای پپرونی!«
مطلبی که باعث شد نام رسول ملاقلی پور در فضای مجازی ترند شود. با کامنت هایی که در این جمله 

مشترک بودند: »خدابیامرزدت رسول«...

#  فتاحی_سیبل_قرمز_آبی
#  رسول_ملاقلی_پور #خدا_بیامرزدت_رسول

#  لالا_مادرید
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در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 

ممکن است خیلی بترسند و 
فشار زیادی به آنها وارد شده 

باشد.
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گاردین| با انتشار تریلر آخرین فصل از سریال بازی تاج و 
تخت، حدس و گمان ها در مورد اتفاقات پیش رو افزایش بیشتر 
شده است. گرچه پیش بینی های گذشته تا 95 درصد اشتباه 
بوده اند، اما ما راهی جز تحلیل این تریلر نداریم. بنابراین به 

تحلیل برخی از صحنه های این تریلر می پردازیم.
در صحنه ابتدایی تریلر، چهره آریا استارک خراش خورده 
و ترسان دیده می شود. او در حالی که چیزی شبیه شیشه 
اژدها را در دستش محکم می فشارد، در زیرزمین های 
وینترفال در حال فرار است. می دانیم که وایت واکرها به 
سمت وینتروال در حال آمدن به فینترفال هستند. اما 
ظاهرا او از چیزی فراتر و باهوش تر از زامبی های یخ زده فرار 
 می کند. ممکن است در خانه استارک ها خیانتی رخ داده 

باشد؟
سرسی لنیستر به دلیل آنکه در فصل قبل، باردار بود، 
مشروبات الکلی را کنار گذاشته بود و حالا ظاهرا دوباره به آن 
روی آورده است. او با رفتن جیمی برای کمک به استارک ها 
دیگر چیزی برای از دست دادن ندارد و بنابراین در جایگاه 

خطرناکی قرار گرفته است.
در نهایت به نظر می رسد که شاه شب، آن قدرها هم که 

به نظر می رسد، باهوش نیست. در آخرین صحنه های 
سریال دیدیم که شاه شب در حالی بر روی اسب نشسته 
بود که یکی از اژدهایان دنریس که در نبرد با آنها کشته 
 شده بود، توسط آنها زنده و به نیرویی برای شاه شب تبدیل 

شده است. 
سوال اینجاست که چرا شاه شب، آن اژدها را برای خود کرده، 

اما هنوز هم بر روی اسبش می نشیند؟

ورزشگاه  تبدیل شدن  شهروند| 
آزادی به انقلاب 2 موضوعی است که 
دیروز توسط برخی از کاربران در فضای 
مجازی مطرح شد و معترضانی را هم 
مقابل درِ بزرگترین مجموعه ورزشی در 
ایران جمع کرد. از چند هفته قبل بنری 
جلوی ورودی اصلی استادیوم آزادی 
نصب شد که از تاریخ ۱5 اسفندماه 

برای ورود به این مجموعه افراد باید هزینه پرداخت کنند. البته 
ورزشکاران، اعضای تیم های ملی و کارکنان فدراسیون های مستقر 
در آزادی از این قاعده مستثنی شده اند. در همان نخستین روز اجرای 
طرح جدید، افرادی که مثل قبل قصد ورود به مجموعه آزادی را 
داشتند، با درخواست پول مواجه شدند؛ اتفاقی که اعتراض آنها 
را در پی داشت. برخی از والدین که فرزندان خود را در کلاس های 
آموزشی در رشته های مختلف در مجموعه آزادی ثبت نام کرده اند، 
وقتی تعرفه های ورود به مجموعه را پرسیدند، با این پاسخ مواجه 
شدند:   »هزینه عضویت سالیانه با اتومبیل 400 هزار تومان، با پای 
پیاده 200 هزار تومان.« به هرحال آن طور که پیداست این طرح از 

دیروز اجرایی شده و مسئولان هم قصد 
ایجاد تغییر در تعرفه ها را ندارند. این اتفاق 
البته سال هاست در ورزشگاه انقلاب 
که مثل آزادی زیر نظر شرکت توسعه و 
تجهیز اماکن ورزشی اداره می شود، رخ 
داده و به یک روال عادی تبدیل شده است 
که مردم هر  سال برای عضویت هزینه ای 
پرداخت می کنند. البته مجموعه انقلاب 
امکانات خیلی بیشتری برای استفاده 
عموم دارد و ورزشگاه آزادی بیشتر مورد استفاده ورزشکاران ملی 
قرار می گیرد. وقتی دلایل این اتفاقات را از مسئولان ورزشگاه آزادی 
جویا شدیم، کسی پاسخگو نبود و تنها توانستیم با یکی از کارکنان 
این مجموعه همکلام شویم. او نیز در این باره به »شهروند« این گونه 
توضیح داد:   »سال هاست این اتفاق در مجموعه انقلاب رخ داده و 
اجرایی شدن آن در ورزشگاه آزادی هم تصمیم مسئولان شرکت 
توسعه و تجهیز بوده است. ورزشکاران طبق روال گذشته به مجموعه 
وارد می شوند، اما افراد عادی به دلیل برخی اتفاقات باید کنترل شده 
ورود و خروج کنند. مورد داشته ایم که افرادی به بهانه رفتن به استخر 

وارد مجموعه می شوند، اما در اطراف دریاچه می نشینند!« 

چند نکته در مورد تریلر جدید بازی تاج و تخت المی خواهید به ورزشگاه آزادی بروید؟ 400 هزار تومان بدهید!
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